
ZARZĄDZENIE Nr 0050.1951.2014.VI 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia 17 września 2014 r. 
 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2014 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz § 6 
ust. 2 Uchwały Budżetowej na rok 2014 Nr 453.XLIX.2013 Rady Miejskiej Jeleniej Góry  
z dnia 20 grudnia 2013 r. – zarządzam: 

§ 1. 

 

Zwiększyć budżet po stronie dochodów o kwotę 234.202 zł, z tego: 

1) zwiększyć zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 191.191 zł, 

2) zwiększyć zadania realizowane na podstawie porozumień o kwotę 43.011 zł, 

Szczegółowy podział zawierają załączniki nr 1 i 1.1. 

 

§ 2. 

 

Zwiększyć budżet po stronie wydatków o kwotę 234.202 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,  

z tego: 

1) zwiększyć zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 191.191 zł, 

zgodnie z załącznikami nr 2.2 i 2.2.1, 

2) zwiększyć zadania realizowane na podstawie porozumień o kwotę 43.011 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2.3. 

§ 3. 

 

Dokonać przeniesień planowanych wydatków między rozdziałami, paragrafami i zadaniami, 

zgodnie z załącznikami nr 2, 2.1 i 2.2. 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
        
 
 

Prezydent Miasta 

Jeleniej Góry 

Marcin Zawiła 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1951.2014.VI Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                            
z dnia 17 września 2014 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2014 według klasyfikacji budżetowej - dochody zbiorczo

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 80 000,002 100 813,00 2 180 813,00

71015 Nadzór budowlany 80 000,00 505 813,00425 813,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

425 550,00 80 000,00 505 550,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 62 000,0010 711 711,00 10 773 711,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 62 000,00 9 728 711,009 666 711,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

8 543 280,00 62 000,00 8 605 280,00

801 Oświata i wychowanie 5 636,006 861 429,00 6 867 065,00

80101 Szkoły podstawowe 991,00 362 195,00361 204,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

74 227,00 991,00 75 218,00

80104 Przedszkola 4 645,00 4 862 278,004 857 633,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

723 966,00 4 645,00 728 611,00

852 Pomoc społeczna 86 566,0029 728 799,00 29 815 365,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 38 366,00 1 566 038,001 527 672,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

1 523 352,00 38 366,00 1 561 718,00

85295 Pozostała działalność 48 200,00 1 472 469,001 424 269,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

422 022,00 48 200,00 470 222,00

349 544 997,50 349 779 199,50234 202,00Razem:



Załącznik nr 1.1 

do Zarządzenia Nr 0050.1951.2014.VI

Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

z dnia  17 września 2014 r.

w złotych

z tego:

Niepubliczne 
Przedszkole 
"Piątka 5"   

ul. Mickiewicza 19

Niepubliczne 
Przedszkole 
"Stokrotka" 

ul. Noskowskiego 2

Przedszkole 
Niepubliczne 

"Akademia Happy 
Kids"

al. Jana Pawła II 20a

6 919 1 007 1 267 4 645

1 007 1 007

2 956 1 267 1 689

1 267 1 267

1 689 1 689

w złotych

z tego:

Niepubliczne 
Przedszkole 
"Piątka 5"   

ul. Mickiewicza 19

Niepubliczne 
Przedszkole 
"Promyczek"  
ul.Kolberga 5

Przedszkole 
Niepubliczne 

"Akademia Happy 
Kids"

al. Jana Pawła II 20a

Niepubliczne 
Przedszkole 

"Tuptuś"  
ul. Morcinka 11

Przedszkole 
Niepubliczne 
"Bajkoland"

ul. W. Pola 27

11 564 1 689 1 689 1 267 2 956 3 963

1 007 1 007

1 689 1 689

2 956 1 689 1 267

1 689 1 689

1 267 1 267

1 689 1 689

1 267 1 267

Gmina Mysłakowice

Gmina Wojcieszów

Razem

Gmina Mirsk

Gmina Podgórzyn

Gmina Świerzawa

Gmina Gryfów Śląski

Gmina Kowary

Gmina Mysłakowice

Zwiększenia

Przekazujący dotację Razem 

Gmina Podgórzyn

Gmina Świerzawa

Zmiany w planie  dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie 
porozumień / umów na rok 2014

Zmniejszenia

Przekazujący dotację

Gmina Gryfów Śląski

Dział 801 - Oświata i wychowanie

Razem

Rozdział 80104 - Przedszkola

Razem 

I. na sfinansowanie kosztów utrzymania dzieci będących mieszkańcami innych gmin, uczęszczających do 
przedszkoli niepublicznych na terenie Miasta Jeleniej Góry



w złotych

z tego:

Rozdział 
85201

Dom Dziecka
"Nadzieja"

Placówka Opiekuńczo-
Wychowawcza
"Dąbrówka  3"

79 797 79 797 79 797

3 383 3 383 3 383

83 180 83 180 79 797 3 383

w złotych

z tego:

Rozdział 
85201

Dom Dziecka
"Nadzieja"

Placówka Opiekuńczo-
Wychowawcza
"Dąbrówka 1"

Placówka 
Opiekuńczo-

Wychowawcza
"Dąbrówka  2"

Placówka 
Opiekuńczo-

Wychowawcza
"Dąbrówka  3"

65 731 65 731 13 300 24 468 27 963

10 487 10 487 10 487

45 328 45 328 45 328

121 546 121 546 13 300 45 328 34 955 27 963

Powiat 
przekazujący dotację

Razem

Ogółem

Powiat Jeleniogórski

Powiat Lubański

Powiat Zgorzelecki

II. na sfinansowanie kosztów utrzymania dzieci będących mieszkańcami innych powiatów, przebywających
w placówkach opiekuńczo-wychowawczych w Jeleniej Górze

Dział 852 - Pomoc społeczna
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze

Zwiększenia

Zmniejszenia

Powiat 
przekazujący dotację

Razem

Ogółem

Powiat Lwówecki

Powiat Zgorzelecki



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.1951.2014.VI Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                          
z dnia 17 września 2014 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2014 według klasyfikacji budżetowej  - wydatki zbiorczo

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,0051 609 234,00 51 609 234,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 9 879 000,009 879 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 739 000,00 - 350 000,00 5 389 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 855 200,00 350 000,00 3 205 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,009 998 646,00 9 998 646,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 2 526 972,002 526 972,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 237,00 1 170,00 1 407,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 378,00 6 800,00 8 178,00

4300 Zakup usług pozostałych 968 570,00 - 7 970,00 960 600,00

710 Działalność usługowa 80 000,002 427 821,00 2 507 821,00

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) - 60 000,00 65 000,00125 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 - 60 000,00 65 000,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 60 000,00 154 222,0094 222,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 222,00 60 000,00 154 222,00

71015 Nadzór budowlany 80 000,00 505 550,00425 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 435,00 77 786,00 109 221,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 214,00 2 214,00 4 428,00

750 Administracja publiczna 0,0029 012 611,00 29 012 611,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 22 940 752,0022 900 752,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 561 214,00 1 600,00 2 562 814,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 257 062,00 300,00 257 362,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68 500,00 10 000,00 78 500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 31 500,00 1 000,00 32 500,00

4270 Zakup usług remontowych 420 000,00 40 000,00 460 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 16 000,00 3 000,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 767 567,00 48 530,00 816 097,00



BeSTia
Strona 2

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w  
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 45 000,00 1 500,00 46 500,00

4430 Różne opłaty i składki 280 300,00 1 000,00 281 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 427 845,00 - 37 130,00 390 715,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 200,00 20 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 272 000,00 - 30 000,00 242 000,00

75095 Pozostała działalność - 40 000,00 4 052 486,004 092 486,00

4430 Różne opłaty i składki 222 470,00 - 40 000,00 182 470,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 62 000,0013 747 272,00 13 809 272,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 62 000,00 9 737 272,009 675 272,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 080,00 2 610,00 47 690,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 75 600,00 3 915,00 79 515,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 572 590,00 - 40 053,00 5 532 537,00

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 803 597,00 12 440,00 816 037,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 221,00 74 144,00 100 365,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 208,00 6 265,00 9 473,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 2 679,00 2 679,00

801 Oświata i wychowanie 5 636,00112 757 031,00 112 762 667,00

80101 Szkoły podstawowe - 13 006,00 28 831 057,0028 844 063,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty 282 019,00 400,00 282 419,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 268 337,00 53,00 18 268 390,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 602 350,00 - 32 000,00 1 570 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 512 067,00 702,00 512 769,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 73 495,00 589,00 74 084,00

4270 Zakup usług remontowych 448 082,00 18 500,00 466 582,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 702,00 - 1 250,00 36 452,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 3 082 054,003 082 054,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 188 698,00 - 6 000,00 182 698,00

4270 Zakup usług remontowych 5 800,00 6 000,00 11 800,00

80104 Przedszkola 92 506,00 15 875 214,0015 782 708,00



BeSTia
Strona 3

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty 5 748 345,00 84 645,00 5 832 990,00

4270 Zakup usług remontowych 30 509,00 7 861,00 38 370,00

80110 Gimnazja - 7 941,00 17 099 979,0017 107 920,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 901 943,00 - 53,00 9 901 890,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 839 913,00 - 7 888,00 1 832 025,00

80120 Licea ogólnokształcące - 30 000,00 11 876 835,0011 906 835,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty

1 293 853,00 - 30 000,00 1 263 853,00

80123 Licea profilowane - 8 493,00 242 643,00251 136,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 675,00 8 904,00 141 579,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 380,00 - 1 016,00 25 364,00

4260 Zakup energii 45 372,00 - 15 637,00 29 735,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 - 744,00 1 956,00

80130 Szkoły zawodowe - 33 619,00 22 110 683,0022 144 302,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty

1 523 422,00 - 50 000,00 1 473 422,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 224 294,00 - 2 000,00 1 222 294,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224 007,00 2 000,00 226 007,00

4260 Zakup energii 846 492,00 15 637,00 862 129,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 283,00 744,00 90 027,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 12 073,00 1 366 720,001 354 647,00

4270 Zakup usług remontowych 48 118,00 7 539,00 55 657,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 800,00 4 534,00 24 334,00

80195 Pozostała działalność - 5 884,00 3 763 344,003 769 228,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 448,00 - 28,00 66 420,00

4270 Zakup usług remontowych 21 617,00 - 2 600,00 19 017,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 282 504,00 2 200,00 1 284 704,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 400 583,00 - 2 172,00 1 398 411,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 284,00 - 3 284,00 0,00

852 Pomoc społeczna 86 566,0049 231 894,00 49 318 460,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze - 55 134,00 5 203 604,005 258 738,00



BeSTia
Strona 4

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 3 141 348,00 - 66 497,00 3 074 851,00

3110 Świadczenia społeczne 127 240,00 - 20 000,00 107 240,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 976 101,00 7 000,00 983 101,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 196 040,00 - 2 945,00 193 095,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 817,00 5 445,00 92 262,00

4220 Zakup środków żywności 95 500,00 8 000,00 103 500,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 10 559,00 1 500,00 12 059,00

4260 Zakup energii 129 033,00 8 500,00 137 533,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 575,00 3 863,00 54 438,00

85202 Domy pomocy społecznej 19 000,00 5 773 100,005 754 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 840,00 4 000,00 52 840,00

4270 Zakup usług remontowych 112 136,00 65 000,00 177 136,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych  
jednostek samorządu terytorialnego 2 976 000,00 - 50 000,00 2 926 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 000,00 879 645,00878 645,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 1 000,00 24 000,00

85204 Rodziny zastępcze - 80 000,00 1 810 821,001 890 821,00

3110 Świadczenia społeczne 1 379 848,00 - 80 000,00 1 299 848,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i  
rentowe

200 000,00 3 514 300,003 314 300,00

3110 Świadczenia społeczne 3 254 164,00 200 000,00 3 454 164,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 50 000,00 2 519 487,002 569 487,00

3110 Świadczenia społeczne 2 568 222,00 - 50 000,00 2 518 222,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki  
interwencji kryzysowej

3 500,00 297 163,00293 663,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 407,00 2 000,00 3 407,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 944,00 1 500,00 4 444,00

85295 Pozostała działalność 48 200,00 2 950 969,002 902 769,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w  
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

341 290,00 5 000,00 346 290,00

3110 Świadczenia społeczne 2 473 804,00 46 754,00 2 520 558,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 900,00 1 208,00 11 108,00



BeSTia
Strona 5

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 705,00 208,00 1 913,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 221,00 30,00 251,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 357,00 - 5 000,00 7 357,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0027 856 677,00 27 856 677,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 16 155 422,0016 155 422,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 118 000,00 - 2 800,00 115 200,00

4260 Zakup energii 2 000,00 1 700,00 3 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 1 100,00 3 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0018 094 415,00 18 094 415,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - 8 150,00 478 090,00486 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 359 640,00 - 8 150,00 351 490,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 150,00 5 750 723,005 749 573,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych 593 785,00 1 150,00 594 935,00

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 7 000,00 513 900,00506 900,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 460 900,00 7 000,00 467 900,00

926 Kultura fizyczna 0,005 115 792,00 5 115 792,00

92601 Obiekty sportowe 70 000,00 1 942 792,001 872 792,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 227,00 1 600,00 71 827,00

4260 Zakup energii 381 907,00 40 000,00 421 907,00

4270 Zakup usług remontowych 125 200,00 11 500,00 136 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 178 703,00 16 900,00 195 603,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 70 000,00 3 158 000,003 228 000,00

3250 Stypendia różne 700 000,00 - 70 000,00 630 000,00

350 042 146,50 350 276 348,50234 202,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2.1 do Zarządzenia Nr 0050.1951.2014.VI Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                        
z dnia 17 września 2014 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2014 według klasyfikacji budżetowej  - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,0048 476 834,00 48 476 834,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 9 879 000,009 879 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 739 000,00 - 350 000,00 5 389 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 855 200,00 350 000,00 3 205 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,009 917 674,00 9 917 674,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 2 446 000,002 446 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 237,00 1 170,00 1 407,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 378,00 6 800,00 8 178,00

4300 Zakup usług pozostałych 915 625,00 - 7 970,00 907 655,00

710 Działalność usługowa 0,001 903 549,00 1 903 549,00

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) - 60 000,00 40 000,00100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 - 60 000,00 40 000,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 60 000,00 150 000,0090 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 60 000,00 150 000,00

750 Administracja publiczna 0,0028 321 994,00 28 321 994,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 22 940 752,0022 900 752,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 561 214,00 1 600,00 2 562 814,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 257 062,00 300,00 257 362,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68 500,00 10 000,00 78 500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 31 500,00 1 000,00 32 500,00

4270 Zakup usług remontowych 420 000,00 40 000,00 460 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 16 000,00 3 000,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 767 567,00 48 530,00 816 097,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w  
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 45 000,00 1 500,00 46 500,00

4430 Różne opłaty i składki 280 300,00 1 000,00 281 300,00



BeSTia
Strona 2

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 427 845,00 - 37 130,00 390 715,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 200,00 20 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 272 000,00 - 30 000,00 242 000,00

75095 Pozostała działalność - 40 000,00 4 052 486,004 092 486,00

4430 Różne opłaty i składki 222 470,00 - 40 000,00 182 470,00

801 Oświata i wychowanie 0,00111 782 141,00 111 782 141,00

80101 Szkoły podstawowe - 13 997,00 28 755 839,0028 769 836,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 268 337,00 53,00 18 268 390,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 602 350,00 - 32 000,00 1 570 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 511 335,00 700,00 512 035,00

4270 Zakup usług remontowych 448 082,00 18 500,00 466 582,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 702,00 - 1 250,00 36 452,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 3 081 504,003 081 504,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 188 698,00 - 6 000,00 182 698,00

4270 Zakup usług remontowych 5 800,00 6 000,00 11 800,00

80104 Przedszkola 87 861,00 15 122 983,0015 035 122,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty 5 128 467,00 80 000,00 5 208 467,00

4270 Zakup usług remontowych 30 509,00 7 861,00 38 370,00

80110 Gimnazja - 7 941,00 17 099 979,0017 107 920,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 901 943,00 - 53,00 9 901 890,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 839 913,00 - 7 888,00 1 832 025,00

80120 Licea ogólnokształcące - 30 000,00 11 876 835,0011 906 835,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty 1 293 853,00 - 30 000,00 1 263 853,00

80123 Licea profilowane - 8 493,00 242 643,00251 136,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 675,00 8 904,00 141 579,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 380,00 - 1 016,00 25 364,00

4260 Zakup energii 45 372,00 - 15 637,00 29 735,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 - 744,00 1 956,00

80130 Szkoły zawodowe - 33 619,00 22 076 203,0022 109 822,00



BeSTia
Strona 3

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty 1 523 422,00 - 50 000,00 1 473 422,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 224 294,00 - 2 000,00 1 222 294,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224 007,00 2 000,00 226 007,00

4260 Zakup energii 846 492,00 15 637,00 862 129,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 283,00 744,00 90 027,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 12 073,00 1 366 720,001 354 647,00

4270 Zakup usług remontowych 48 118,00 7 539,00 55 657,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 800,00 4 534,00 24 334,00

80195 Pozostała działalność - 5 884,00 3 763 344,003 769 228,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 448,00 - 28,00 66 420,00

4270 Zakup usług remontowych 21 617,00 - 2 600,00 19 017,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 282 504,00 2 200,00 1 284 704,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 400 583,00 - 2 172,00 1 398 411,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 284,00 - 3 284,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,0029 364 786,00 29 364 786,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze - 93 500,00 3 481 060,003 574 560,00

3110 Świadczenia społeczne 127 240,00 - 20 000,00 107 240,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 803 727,00 - 43 000,00 760 727,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167 440,00 - 11 000,00 156 440,00

4220 Zakup środków żywności 70 500,00 - 10 000,00 60 500,00

4260 Zakup energii 107 238,00 - 9 500,00 97 738,00

85202 Domy pomocy społecznej 19 000,00 5 773 100,005 754 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 840,00 4 000,00 52 840,00

4270 Zakup usług remontowych 112 136,00 65 000,00 177 136,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych  
jednostek samorządu terytorialnego

2 976 000,00 - 50 000,00 2 926 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 000,00 879 645,00878 645,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 1 000,00 24 000,00

85204 Rodziny zastępcze - 80 000,00 1 548 684,001 628 684,00

3110 Świadczenia społeczne 1 274 911,00 - 80 000,00 1 194 911,00



BeSTia
Strona 4

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i  
rentowe 200 000,00 3 514 300,003 314 300,00

3110 Świadczenia społeczne 3 254 164,00 200 000,00 3 454 164,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 50 000,00 2 455 000,002 505 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 505 000,00 - 50 000,00 2 455 000,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki  
interwencji kryzysowej 3 500,00 200 800,00197 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 944,00 1 500,00 2 444,00

85295 Pozostała działalność 0,00 2 480 747,002 480 747,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w  
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

341 290,00 5 000,00 346 290,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 357,00 - 5 000,00 7 357,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0027 856 677,00 27 856 677,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 16 155 422,0016 155 422,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 118 000,00 - 2 800,00 115 200,00

4260 Zakup energii 2 000,00 1 700,00 3 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 1 100,00 3 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0018 034 415,00 18 034 415,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - 8 150,00 478 090,00486 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 359 640,00 - 8 150,00 351 490,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 150,00 5 750 723,005 749 573,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych 593 785,00 1 150,00 594 935,00

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 7 000,00 513 900,00506 900,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 460 900,00 7 000,00 467 900,00

926 Kultura fizyczna 0,005 115 792,00 5 115 792,00

92601 Obiekty sportowe 70 000,00 1 942 792,001 872 792,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 227,00 1 600,00 71 827,00

4260 Zakup energii 381 907,00 40 000,00 421 907,00

4270 Zakup usług remontowych 125 200,00 11 500,00 136 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 178 703,00 16 900,00 195 603,00



BeSTia
Strona 5

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 70 000,00 3 158 000,003 228 000,00

3250 Stypendia różne 700 000,00 - 70 000,00 630 000,00

313 536 158,00 313 536 158,000,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2.2 do Zarządzenia Nr 0050.1951.2014.VI Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                            
z dnia 17 września 2014 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2014 według klasyfikacji budżetowej  - zadania zlecone z zakresu  
administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 80 000,00513 272,00 593 272,00

71015 Nadzór budowlany 80 000,00 505 550,00425 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 435,00 77 786,00 109 221,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 214,00 2 214,00 4 428,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 62 000,008 642 780,00 8 704 780,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 62 000,00 8 609 780,008 547 780,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 080,00 2 610,00 47 690,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 75 600,00 3 915,00 79 515,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 572 590,00 - 40 053,00 5 532 537,00

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 793 597,00 12 440,00 806 037,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 221,00 74 144,00 100 365,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 208,00 6 265,00 9 473,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 2 679,00 2 679,00

801 Oświata i wychowanie 991,0074 777,00 75 768,00

80101 Szkoły podstawowe 991,00 75 218,0074 227,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty

0,00 400,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 732,00 2,00 734,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 73 495,00 589,00 74 084,00

852 Pomoc społeczna 48 200,0017 824 430,00 17 872 630,00

85295 Pozostała działalność 48 200,00 470 222,00422 022,00

3110 Świadczenia społeczne 398 004,00 46 754,00 444 758,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 900,00 1 208,00 11 108,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 705,00 208,00 1 913,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 221,00 30,00 251,00

28 480 445,50 28 671 636,50191 191,00Razem:



w złotych

80101 150 1 149

80101 150 1 149

80101 75 75

80101 75 75

80101 66 66

80101 75 75

80101 400 400

400 400

991 400 2 589

Szkoła Podstawowa Nr 13
ul. Piotra Skargi 19

Jednostka Rozdział § 4210 § 4240Ogółem

Załącznik nr 2.2.1                                                          
do Zarządzenia Nr 0050.1951.2014.VI
Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                    
z dnia 17 września 2014 r.

Zwiększenia w planie wydatków na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały 
edukacyjne i ćwiczeniowe 

Społeczna Szkoła Podstawowa Społecznego 
Towarzystwa Oświatowego w Jeleniej Górze ul. 
B. Czecha 1 a

Zespół Szkoły Podstawowej Nr 15 
i Gimnazjum Nr 5 
ul. Kamiennogórska 9

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Wydział Edukacji i Sportu   

OGÓŁEM jednostki

Szkoła Podstawowa Nr 2
ul. Armii Krajowej 8

Szkoła Podstawowa Nr 11
ul. Moniuszki 9

§ 2540

Szkoła Podstawowa Nr 7 
ul. Sudecka 53

Szkoła Podstawowa Nr 3
ul. PCK 14a



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2.3 do Zarządzenia Nr 0050.1951.2014.VI Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                            
z dnia 17 września 2014 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2014 według klasyfikacji budżetowej  - zadania realizowane na podstawie  
porozumień

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 645,00900 113,00 904 758,00

80104 Przedszkola 4 645,00 752 231,00747 586,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty

619 878,00 4 645,00 624 523,00

852 Pomoc społeczna 38 366,002 042 678,00 2 081 044,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 38 366,00 1 722 544,001 684 178,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

1 234 148,00 - 66 497,00 1 167 651,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 374,00 50 000,00 222 374,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 600,00 8 055,00 36 655,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 025,00 5 445,00 34 470,00

4220 Zakup środków żywności 25 000,00 18 000,00 43 000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 500,00 1 500,00 2 000,00

4260 Zakup energii 21 795,00 18 000,00 39 795,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 830,00 3 863,00 13 693,00

8 014 543,00 8 057 554,0043 011,00Razem:


